ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA

CNPJ:

AV HERACLIDES DE LIMA GOMES

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

04.215.199/0001-26

98120-000

-

Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  20/2019 - PR

37/2019

52/2019

10/04/2019

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  CLEBER TRENHAGO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a

vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

52/2019

20/2019-PR

PREGÃO PRESENCIAL

20/05/2019

20/05/2019

AQUISIÇÃO DE DOIS VEÍCULOS AUTOMOTORES NOVOS, 0 KM, CONFORME CONDIÇÕES E

ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

GAMBATTO C1 VEICULOS LTDA     (3082)

2

VEÍCULO NOVO, ANO E MODELO NÃO INFERIOR A 2019,

LICENCIADO E EMPLACADO, MODELO CARROCERIA SEDAN,

0 (ZERO)  QUILÔMETRO, 4 PORTAS, CAPACIDADE DE 5

PASSAGEIROS, MOTOR COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 140 CV,

TORQUE MÍNIMO DE 19,4 MKGF, TOTAL FLEX (ETANOL E

GASOLINA) , DIREÇÃO HIRÁULICA E/OU ELÉTRICA,

COMPARTIMENTO DE CARGA NO PORTA-MALAS DE MÍNIMO

DE 440 LITROS, RESERVATÓRIO DE COMBUSTÍVEL NO

MÍNIMO DE 50 LITROS,  TRANSMISSÃO CÂMBIO CVT OU

AUTOMÁTICO DE NO MÍNIMO 6 VELOCIDADES, FREIOS

DIANTEIRO A DISCO VENTILADOS E TRASEIROS A DISCOS

SÓLIDOS, AIR  BAG DE NO MÍNIMO FRONTAL E LATERAL,

FARÓIS E LANTERNA DE  NEBLINA, SENSOR DE

ESTACIONAMENTO, AR CONDICIONADO DIGITAL, BANCO DO

MOTORISTA  COM  REGULAGEM DE ALTURA, VIDROS

ELÉTRICOS, PACOTE MULTIMIDIA, TAPETES  INTERNOS.

GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES E/OU 100.000 KM. -

Marca: CITROEN C4 LOUNGE FE

UN 1 - 93.900,00    93.900,00

Total do Fornecedor: 93.900,00

Boa Vista do Incra,   20   de  Maio   de   2019.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA

CNPJ:

AV HERACLIDES DE LIMA GOMES

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

04.215.199/0001-26

98120-000

-

Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  20/2019 - PR

37/2019

52/2019

10/04/2019

Folha:  2/2

RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA     (3081)

1

VEÍCULO AUTOMOTOR, ZERO QUILÔMETRO, LICENCIADO E

EMPLACADO, ANO DE FABRICAÇÃO 2019, MODELO 2019,

COM AS SEGUINTES CARACTERISTICAS MÍNIMAS: QUATRO

PORTAS, MOTOR 1.3, POTÊNCIA 100 CVS, PORTA-MALAS

COM CAPACIDADE DE 440 LITROS, TRAÇÃO DIANTEIRA,

BICOMBUSTÍVEL, 5 MARCHAS PARA FRENTE E UMA RÉ,

APOIO PARA CABEÇA REGULÁVEL EM ALTURA NOS

BANCOS DIANTEIROS, DIREÇÃO HIDRÁULICA, SISTEMA DE

AIR BAG, ALARME, TRAVAS ELÉTRICAS NAS QUATRO

PORTAS E VIDROS ELÉTRICOS NAS PORTAS DIANTEIRAS,

AR CONDICIONADO, DESENBAÇADOR TRASEIRO, TAPETES

INTERNOS, PROTEÇÃO DE MOTOR, GARANTIA MÍNIMA DE 12

(DOZE) MESES SEM LIMITE DE QUILOMETRAGEM PARA

DEFEITOS DE FABRICAÇÃO E DUAS REVISÕES COM

MÃO-DE-OBRA GRATUÍTA DURANTE ESTE PERÍODO, E

ITENS OBRIGATÓRIOS EXIGIDOS PELO DEPARTAMENTO

NACIONAL DE TRANSITO - DENATRAN. - Marca: VW VOYAGE

1.6

UN 1 - 55.400,00    55.400,00

Total do Fornecedor: 55.400,00

Total Geral: 149.300,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões):

1.202.4.4.90.52.00.00.00.00 (28),  1.805.4.4.90.52.00.00.00.00 (685),  1.805.4.4.90.52.00.00.00.00 (702)

Boa Vista do Incra,   20   de  Maio   de   2019.